
SUBEX - Suppliers Balkan Expo 2023

 25 – 26 октомври 2023

  DoubleTree by Hilton во Скопје, С. Македонија

Вид на настан

• B2B состаноци

• Конференција со 4 

панели

• Саем

• Саем за кариера

• Ручек за вмрежување

• Дегустација на 

коктели/вино

Индустриски сектори

• Металопреработувачка 

индустрија

• Електро-индустрија

• Пластика

• Автомобилска индустрија

• ИТ за индустрија

• Дрвна индустрија

• Текстил

• Храна и пијалаци

• Малопродажба

• Транспорт и логистика

Целна група

• Странски и домашни 

купувачи

• Локални и регионални 

добавувачи (WB6 + SEE + 

Türkiye)

• Компании кои 

спроведуваат стручна 

обука

• Јавни и приватни 

институции

Organized by: 



 

SUBEX Основни податоци*
Organized by: 

• Годишна централна конференција, B2B и Expo 

• Настан за европски компании во Југоисточна Европа

• Над 600 учесници од Германија, Австрија, Холандија, Романија, Северна Македонија, 
Косово, Албанија и Турција

• Над 200 индивидуални B2B состаноци

• Во соработка со DMWV, DIHA, KDWV, Германска амбасада, AHK Југоисточна Европа, GIZ, KAS, 
FES, Гете институт

*референца SUBEX 2022



SUBEX Конференција 2023

Програма:

25 октомври 2023

E
X
P
o

26 октомври 2023

Панел 1: „Можности и предизвици за nearshoring
во Западен Балкан “

Панел 4: „Побарувачка на квалификувана работна 

сила - Можности и предизвици поврзани со 

дуалното стручно образование”

Панел 2: „Синџир на снабдување и барања за 
одржливост“

Доделување на дипломи на ученици со завршено 
дуалното стручно образование 2023

Панел 3: „Дигитална трансформација за одржлив 
развој“

Програми за обука за млади професионалци од 
Северна Македонија и Косово во Германија

B2B состаноци Саем за кариера

Organized by: 



SUBEX - учество на 
високо ниво

Референца 2022:

• Крешник Бектеши, министер за економија на Република Северна Македонија

• Адмирим Алити, министер за информатичко општество на Република Северна Македонија

• Лулзим Алиу, заменик министер за образование и наука на Република Северна Македонија

• Ото Граф, заменик германски амбасадор во Северна Македонија

• Зоран Јовановски, потпретседател на Стопанската комора на Северна Македонија

• Беким Емини, директор на Инвестирај во Северна Македонија

• Тобиас Боле, Здружение на германските комори за индустрија и трговија, ДИХК

• Даниел Браун, раководител на Фондацијата Конрад Аденауер Северна Македонија

• Рене Шлее, раководител на Фондацијата Фридрих Еберт Северна Македонија

Organized by: 



SUBEX Expo

Учество на SUBEX Цена

Брендиран штанд 2m должина 900 €

Брендиран штанд 3m должина 1000 €

Брендиран штанд 4m должина 1100 €

Групен штанд (павиљон) 2500 €

Датуми: 

25 октомври 2023 Subex Expo 

26 октомври2023 Subex Expo + Job fair

• 30 штанда (3 големини)
• 8 полукружни штанда (светлечки)

* 10% попуст за членови на МГСЗ, DIHA & KDWV

Organized by: 



SUBEX B2B

Референца 2022

• 350 учесници на B2B состаноци

• над 200 B2B состаноци

КУПУВАЧИ – надомест за B2B состаноци 250 €

ДОБАВУВАЧИ – надомест за B2B состаноци 150 €

* 10% попуст за членови на МГСЗ, DIHA & KDWV

Organized by: 



Спонзорство

 
Пакет за спонзорство Цена Што добивате:

□ Златен спонзор

4.000 €

+

VAT

• Јасно видливо лого на групниот банер на сите спонзори на влезот и 
конференциската сала

• Лого на промотивни материјали и покана
• Можност за делење промотивни материјали во конференциска 

торбичка
• Рекламен простор во АHK Newsletter и социјални медиуми (окт. 2023 

година)
• Корпоративно видео во конференциска сала за време на паузите
• Бесплатен штанд во SUBEX (4x1 m)

□ Сребрен спонзор

3.000 €

+

VAT

• Јасно видливо лого на групниот банер на сите спонзори на влезот и 
конференциската сала

• Рекламен простор во АHK Newsletter и социјални медиуми (окт. 2023 
година)

• Бесплатен штанд во SUBEX (2x1 m)

□ Бронзен спонзор

2.000 €

+

VAT

• Јасно видливо лого на групниот банер на сите спонзори на влезот и 
конференциската сала

• Рекламен простор во АHK Newsletter и социјални медиуми (окт. 2023 
година)

* 10% попуст за членови на МГСЗ, DIHA & KDWV

Organized by: 
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